
エントラント並びに関係各位 

 

令和 3 年 11 月 28 日 

有限会社北九州カートウェイ 

 

 

『バトラックス杯ＫＫＷバイクレースシリーズ』終了につきまして 

 

 いつも当レースへご参加、ご協力、誠にありがとうございます。 

旧青山カートウェイ時代より名称を変更しながら、長年に渡り当サーキット

主催としてミニバイクレースを開催し続けて参りましたが、本日の最終戦をも

ちましてひとつの区切りとさせていただきます。 

これまでご参加、ご協力いただきました各位に対し、深く御礼を申し上げます。 

 

尚、昨年の最終戦より併催して参りましたＦＮ４－５０及びＭＲカップ、一部

のクラス（詳細未定）につきましては、関係各方面との調整・交渉の結果、来年

度以降は『福岡ミニバイク会』のイベントの一環として存続する事が決まってお

ります。 

スケジュール並びに各種規則は、追って福岡ミニバイク会様より発表が為さ

れます。 

 

以上 

 


